Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: AMARILDO

Atésia: VIKTOR
Mbiemri: BROZI
Datélindja: 27.06.1995
Vendlindja: RUBIK, MIRDITE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té& datés 30 gershor 2019 né Bashkiné& LEZHE , propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE

Periudha: Tetor 2013 - ne vazhdim

Institucioni: Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes, UPT
Dega: Urbanistike

Eksperienca né puné:

Arkitekt - privat, Lezhé
Kualifikimi: S kA

Aktivitete shoqgerore dhe politike: 3//<A

AMARILDO BROZI
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